**Bodzas Ujlak**<sup>226</sup>

quae post dirutam antiquissimam diruta est in Anno 1728<sup>vac</sup>.

Jus Patronatus habet Spectabilis Dominus Consiliarius Michael Almasi de Zsady. Ecclesiae structura est Lignea quae anno praeattacto erecta nunc extrinsecae [fol. 44v] per Parochianos reparatus scandularum cooperatione. Provisa autem est 5. casulis calice argenteo inaurato uno, cum suis accessoriis. Ciborio stanneo Thuribus duobus uno pro Ecclesia aliud pro funebri solemnitate.

Habet proventus fixos ex Capitali Florenos Rhenenses 200. Titulo interusurii  
*florenos 12*

Fundi Ecclesiae nec Donati nec Legati habentur.

Ex Chriptis cum nec sint et pulsu campanarum cum moris non fuerit in cassare nihil.

Ex marsupiali annue circiter *florenos 8*

Summa Proventus Ecclesiae *floreni 20*

Domus Parochialis statui commoda lignea per defunctum Parochum loci Joannem condam Lipkovits propriis sumptibus anno 1776 erecta

Proventus Parochi

1<sup>mi</sup> Ex Fundis intra villanis arboribus hortensibus consitis et non consitis in specie melibus in horto et cemeterio eidem horto annexo inplantatis, pomorum metretas 3. singula a denariis 50. nucum metretas 2 1/ 12 singula a denariis 80.

Prunorum crudorum metretas 7. denariis 75 computando facit

*florenos 4 denarios 25*

Ex gramine proprio marte Parochi colligi solitorum currus foeni numero 5. a florenis Rhenensibus 2. dempta mercede operariorum efficit.

Ex agris per ipsum parochum cultivari solitis hactenus dempto semine et trituratorum parte tritici metretas numero 18. singula a floreno Rhenensi 1. denariis 70. computando *florenos 30 denarios 60*

Siliginis metretas numero 24. singula a denariis 40. hordei metretas 16. singula a denariis 60. pannici metretas 2<sup>as</sup> a floreno Rhenensi 1. Turcici tritici metretarum numero 6. singula a denariis 80. insimul effert *florenos 22 denarios 80*

Ex Leguminum speciebus Metretas 5. a floreno Rhenensi 1 denariis 70.

*florenos 8 denarios 30*

Lignorum focalium viribus propriis Parochi conveyi solitorum ex Sylva Dominali currus numero 40. a denariis 30. facit *florenos 12*

2<sup>o</sup> ex Stola

florenos denarios

---

226 Bodzásújlak, Novosad [SK], Kassai kerület Töketerebesi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Bodzásújlak, Újhelyi esp. ker.; Conscriptio1806: Bodzásnagyújlak, Újhelyi esp. ker.

*Zemplén vármegye*

A Baptime a denariis 27 ½ prosperat	13	20
Ab Introductione Puerperae a denariis 5.	2	40
A Copulatione annexa promulgatione a floreno Rhenensi 1 denariis 15	20	70